
 Krasnystaw, dnia 29.12.2021r. 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.34.2021.AW 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło się w dniu 
29.12.2021r. po godz. 1010 na zadanie pn. Zakup i dostawy paliw na bazę Zamawiającego.  
 
Część Nr 1: Zakup i dostawy oleju napędowego na bazę Zamawiającego. 
 
I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania, kwotę w wysokości 265.000,00 zł. 
II. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  

Stacja Paliw MOBILL 
Paź Radosław, Steć Wojciech Spółka Jawna 
ul. Chełmska 100 
22 – 200 Włodawa 
Rabat: 4,5% 
Wartość jednostkowa netto 4,27 zł 

200.800,00 zł 

2 

PETROJET Sp. z o. o. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 
Rabat: 8,0% 
Wartość jednostkowa netto 4,68 zł 

212.000,00 zł 

 
Część Nr 2: Tankowanie benzyny bezołowiowej 95 w punkcie sprzedaży.  
 
I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania, kwotę w wysokości 25.000,00 zł. 
II. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

 Brak ofert  
 
 


		2021-12-29T11:09:38+0100




